АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25/04/2013 № 1069

О внесении изменений в постановление администрации
Сосновоборского городского округа от 20.12.2012 № 3227
«Об утверждении распределения субсидий на проведение
капитального ремонта общего имущества многоквартирных
домов за счет средств бюджета Сосновоборского городского
округа,  бюджета Ленинградской области в 2012 году»

На основании постановления администрации Сосновоборского городского округа
от 13.08.2010 № 1589 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы
«Капитальный ремонт многоквартирных домов, расположенных на территории
муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области в
2010-2012 г.г.» (с изменениями от 18.02.2013 № 455), постановления администрации
Сосновоборского городского округа от 16.08.2010 № 1594 «Об утверждении Порядка
предоставления субсидий на проведение капитального ремонта общего имущества
многоквартирных домов за счет средств бюджета муниципального образования
Сосновоборский городской округ Ленинградской области», постановления администрации
от 10.12.2012 № 3109 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на обеспечение
мероприятий по замене и модернизации лифтового оборудования, отработавшего
нормативный срок службы за счет средств бюджета Сосновоборского городского округа и
бюджета Ленинградской области в 2012 году», администрация Сосновоборского городского
округа п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Сосновоборского городского округа

от 20.12.2012 № 3227 «Об утверждении распределения субсидий на проведение
капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов за счет средств бюджета
Сосновоборского городского округа, бюджета Ленинградской области в 2012 году»
следующие изменения:

1.1. Распределение субсидий на проведение капитального ремонта общего имущества
многоквартирных домов за счет средств бюджета Сосновоборского городского  округа,
бюджета Ленинградской области в 2012 году изложить в новой редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Общему отделу администрации (Тарасова М.С.) обнародовать настоящее
постановление на электронном сайте городской газеты «Маяк».

3. Пресс-центру администрации (Арибжанов Р.М) разместить настоящее
постановление на официальном сайте администрации Сосновоборского городского округа.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Сосновоборского городского округа                                     В.И.Голиков

УТВЕРЖДЕНО
 постановлением  администрации

Сосновоборского городского  округа
                                                  от 25/04/2013 № 1069

                                     Приложение

Распределение субсидий на проведение капитального ремонта общего имущества
многоквартирных домов за счет средств бюджета Сосновоборского городского округа,

бюджета Ленинградской области в 2012 году

Исп. Юськив А.В. БЗ

Объем выделенных ассигнований на капитальный ремонт
общего имущества многоквартирных домов (руб.)

доля собственников

Наименование
управляющей
организации,

ТСЖ

Адрес
многоквартир. дома

Вид ремонтных
работ

Всего (руб.)

За счет
средств

областного
бюджета

За счет средств
местного
бюджета  За счет

средств
собственник

ов

За счет
средств
собствен
ника

муниципа
льного

образован
ия

Ул. Молодежная,
д.9

Ремонт лифта 1750000,00 768208,93 456791,07 475106,10 49893,90

Ул. Солнечная,
д.43/2

Ремонт лифта 1750000,00 768208,93 456791,07 513708,83 11291,17

СМУП ЖКО
«Комфорт

Ул. Мира, д.3 Ремонт лифта 1405500,00 616981,52 366868,48 134860,96 286789,04

Ул. Комсомольская,
д.20

Ремонт лифта 1750000,00 768208,93 456791,07 494724,82 30275,18

Ул. Пр.Героев, д.4 Ремонт лифта 3650000,00 0 2920000,00 704660,24 25339,76
Ул. Пр.Героев, д.19 Ремонт лифта 1650000,00 0 1320000,00 284253,09 45746,91
Ул. Пр.Героев, д.50 Ремонт лифта 1900000,00 0 1520000,00 360021,88 19978,12

ООО «Социум-
Строй»

Ул. Пр.Героев, д.8 Ремонт лифта 1750000,00 0 1400000,00 333006,10 16993,90

Ул. Солнечная, д.7 Ремонт лифта 1900000,00 834055,41 495944,59 533987,97 36012,03
Ул. Пр.Героев, д.62 Ремонт лифта 1650000,00 724311,28 430688,72 389690,23 105309,77

ЗАО
«Агентство
эксплуатации
недвижимости

»

Ул. Солнечная,
д.30/2 Ремонт лифта

1900000,00 0 1520000,00 334986,72 45013,28

  итого 21055500,00 4479975,00 11343875,00

4559006,94 672643,06